
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ai  > DE <3 A D E S E T E M B R O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.096636/2016-
26, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor C R I S T I A N O C O S T A M A G A L H Ã E S , matrícula 
5048-2, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da carreira do 
Ministério Público da União, para substituir, no período de 13 a 27/10/2016, o cargo em 
comissão de Secretário Executivo da Secretaria Executiva do Grupo de Atuação Especial 
de Combate ao Crime Organizado, código CC-04 (50080019). 

Dê-se ciência ublique-se. 

L E O N C O E B E S SA 

cr M 

O 
f O 

-o 

Publicada em Älfiftlig f 
Esta cópia c o to com o o n p» zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

^ * r 

o 
Cvl 

UJ 

ca 
O. 
V . 
PS 
<x 
ta 
u 

8 

W \ 20 l6 \ PGJ\ Por lar iâs\ C C e FC - PGJ\ CRIST l AN O COST A MAGAL H ÃF . S (Subsl l>« ) -08191 096616-2016-20 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


